
SK003 SKALICE sprchová zástěna s držákem ručníků 

Návod na montáž 

Upozornění: 

1. Zástěna je pravo/levá. 

2. Tyto instrukce se vztahují na instalaci zástěny na zeď, nebo na obklady. Instalace by měla být provedena odborným pracovníkem.  

3. Před instalací zkontrolujte výrobek, zda není viditelně poškozen. Po instalaci výrobku, nebude na tato poškození brán zřetel. 

4. Vezměte v úvahu minimální a maximální přizpůsobení tohoto produktu, které závisí na tom, jak je stěna, která je určená pro instalaci, 

kolmá.  

5. Je nutné, aby instalace byla prováděna vždy 2 odbornými pracovníky.  

  

Požadované nářadí (není dodáváno s výrobkem): 

vrtačka, vrták 3,2mm HSS pro instalaci do zdi, vodováha, tužka, svinovací metr, šroubovák PH2, silikonový tmel 

                          

 

Díly: 

1 zástěna 1 

2 stěnový profil 1 

3 spodní těsnění 1 

4 držák na ručníky 1 

5 podložka šroubu 3 

6 krytka šroubu 3 

7 hmoždinka 3 

8 šroub ST3.5 *12 3 

9 šroub ST4 *30 3 

 

 

 

 

 

 



Krok A 

                       

Přiložte zástěnu na okraj vany a vyzkoušejte, zda rádius zástěny kopíruje rádius vany. Stěnový profil přiložte na zeď ve vzdálenosti 50-60mm 

od hrany vany. Instalace na střed okraje vany může způsobit únik vody. 

Přiložte stěnový profil 2 na zeď. Označte tužkou místa určená k vyvrtání skrze otvory na profilu. Doporučujeme použít krycí pásku okolo 

vrtaného místa. Vyvrtejte 3 otvory vrtákem 6mm dle typu zdiva. Do otvorů vložte hmoždinky 7. Přiložené hmoždinky jsou určeny do 

sádrokartonových příček. Použijte hmoždinky podle typu zdiva. 

 

Krok B 

 

Přišroubujte stěnový profil šrouby 9. 

 

Krok C 

                                

Vyvrtejte 3 díry ve stejné vzdálenosti od sebe, vrtákem 3mm skrze krycí hliníkový profil. 

Přišroubujte sprchovou zástěnu pomocí šroubů 8. Použijte podložky 5. 

Použijte krytky šroubů 6. 

 

 

 

 

 

 



Krok D 

 

Přiložte těsnění 3 na spodek zástěny. Upravte délku těsnění. 

 

Krok E 

 

Přišroubujte držák na ručníky 4 na zástěnu. 

 

Pozn. Sanitární silikon použijte z obou stran stěnového profilu! Po utěsnění nepoužívejte zástěnu po dobu min. 24 hodin! 

 

 

 

Údržba a čištění 

Doporučuje se výrobek čistit teplou vodou a měkkým hadříkem nebo houbičkou. 

Pro čištění nepoužívejte bělidla ani agresivní nebo abrazivní čisticí prostředky na bázi kyseliny. 

 
   


